ПРОТОКОЛ № 7

Заседание общественной комиссии

Для организации обсуждения проекта муниципальной программы формирования
современной городской среды, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы «Формирование современной городской среды»

Юргинский муниципальный округ 23.11.2023 г.

Состав Комиссии утвержден постановлением администрации Юргинского
муниципального округа от 25.01.2021 №67

Борисов С.В. - Председатель комиссии, заместитель главы -  начальник Управления по
обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации Юргинского
муниципального округа
Колган К.В. - Заместитель председателя, заместитель начальника по строительству
Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству администрации
Юргинского муниципального округа
Рядинский В.М. - Секретарь комиссии, заместитель начальника по обеспечению
жизнедеятельности Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству
администрации Ю ргинского муниципального округа

Члены комиссии:

Председатель Совета народных депутатов Ю ргинского муниципального округа (по
согласованию);
Начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации
Юргинского муниципального округа;
Начальник архитектурного отдела администрации Юргинского муниципального округа;
Пилипушко О.Н - Начальник Арлюкского территориального управления (по
согласованию);
Анкудинов К.Н. - Начальник Зеледеевского территориального управления (по
согласованию);
Белкина М.В,- Начальник Лебяжье -  Асановского территориального управления (по
согласованию);
Семке B.Ei.- Начальник Попереченского территориального управления (по согласованию):
Попов А.С. - Начальник Проскоковского территориального управления (по
согласованию);
Малышева О.А. - Начальник Тальского территориального управления (по согласованию);
Кадочников А.П. - Начальник Новоромановского территориального управления (по
согласованию);
Андреев М.М. - Начальник Мальцевского территориального управления (по
согласованию);
Семченко А.М.- Начальник Юргинского территориального управления (по согласованию).
Кворум имеется

Повестка дня:

1. О заключении муниципальных контрактов на благоустройство 2-х общественных
территорий «Сквер на Центральной», ул. Центральная,2г в д. Талая Тальского
территориального управления и «Сквер Весенний», в с. Проскоково,

ул. Весення,19 Проскоковского территориального управления.
2. Заслушать отчет для предоставления информации с ГИС ЖКХ по заключенным

контрактам.

Управлением по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского
муниципального округа были заключены 2 муниципальных контракта по следующим
адресам:

- Благоустройство общественной территории -«Сквер на Центральной» (цена
контракта —1 542 749,2руб.) расположенной по адресу: Кемеровская обл. -  Кузбасс.
Ю ргинский муниципальный округ, д. Талая, ул.Центральная,2г, с Индивидуальным
предпринимателем Закарян С.В.(по результатам электронных торгов);

Благоустройство общественной территории -  «Сквер на Весенней» (цена контракта
-5  041 350,08 руб.), расположенной по адресу:, Кемеровская обл. -  Кузбасс, Юргинский
муниципальный округ, с. Проскоково, ул. Весенняя, 19 с Индивидуальным
предпринимателем Мгерян Т.М. (по результатам электронных торгов);

На данный момент работы по благоустройству общественных территорий не
начаты. Планируемая дата начала работ 01.05.2024 срок сдачи объектов до 15.07.2024г.

Заслушали отчет для предоставления информации в ГИС ЖКХ по заключенным
контрактам. Отчет комиссией принят.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

С.В. Борисов

К.В. Колган

В.М. Рядинский